1 (Uno) Asesor del Sector Defensa 2-2 33 8
1 (Uno) Asesor del Sector Defensa 2-2 27 8
2 (Dos) Asesor del Sector Defensa 2-2 26 8
4 (Cuatro) Asesor del Sector Defensa 2-2 19 8
2 (Dos) Asesor del Sector Defensa 2-2 17 8

PLANTA GLOBAL

No. CARGOS DENOMINACION COD GR H
173 (Ciento setenta y tres) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 25 4
40 (Cuarenta) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 25 8
105 (Ciento cinco) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 21 4
15 (Quince) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 21 8
22 (Veintidós) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 18 4

2 (Dos) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 18 8
93 (Noventa y tres) Servidor Misional en Sanidad Policial 2-2 16 4

[...]

16 (Diez y seis) Técnico para Apoyo de Seguridad y Defensa 5-1 25 8
10 (Diez) Técnico para Apoyo de Seguridad y Defensa 5-1 24 8
3 (Tres) Técnico para Apoyo de Seguridad y Defensa 5-1 23 8
7 (Siete) Técnico de Servicios 5-1 30 8
8 (Ocho) Técnico de Servicios 5-1 29 8
1 (Uno) Técnico de Servicios 5-1 28 8
155 (Ciento cincuenta y cinco) Técnico de Servicios 5-1 26 8
9 (Nueve) Técnico de Servicios 5-1 25 8
85 (Ochenta y Cinco) Técnico de Servicios 5-1 24 8
14 (Catorce) Técnico de Servicios 5-1 23 8
9 (Nueve) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 35 8
5 (Cinco) Auxiliar para Apoyo de Seguridad y Defensa 6-1 34 8

[...]

17 (Diez y siete) Técnico para Apoyo Seguridad Defensa 5-1 26 8
10 (Diez) Técnico para Apoyo Seguridad Defensa 5-1 25 8
3 (Tres) Técnico para Apoyo Seguridad Defensa 5-1 24 8
5 (Cinco) Técnico de Servicios 5-1 31 8
2 (Dos) Técnico de Servicios 5-1 30 8
155 (Ciento cincuenta y
cinco)

Técnico de Servicios 5-1
27 8

8 (Ocho) Técnico de Servicios 5-1 26 8
83 (Ochenta y tres) Técnico de Servicios 5-1 25 8
13 (Trece) Técnico de Servicios 5-1 24 8
5 (Cinco) Auxiliar Para Apoyo Seguridad Defensa 6-1 36 8
5 (Cinco) Auxiliar Para Apoyo Seguridad Defensa 6-1 35 8